
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
17
72
2

79
12
71
18
01
15
3

11
102
37

200
16
76
7

Class Name
EDUARDO CARAMORI
SERGIO S. HAYASHI
MAYCON ARNALDO DE ANDRADE
RENATO G. CAVALCANTE
OLIVIO C. PERIN
SAMUEL J. FERREIRA
EDUARDO GIGLIO
LUCAS C. DO VALLE
JOSE D. GRION NETO
JULIO C. PERES

FERNANDO SETOGUTE
CESAR R. VASCELLI
JAIME JUNKES
FRANCISCO E. DE OLIVEIRA
EDIMILSON CAVALCANTE
EDUARDO M. DE OLIVEIRA

Nat Laps
25
19
19
25
22
22
22
19
29
29
21
13
21
24
29
16
17

Best Tm
49.314
49.379
49.391
49.524
49.565
49.659
49.663
49.863
49.882
49.911
50.017
50.028
50.081
50.124
50.144
51.195
51.643

Diff

0.065
0.077
0.210
0.251
0.345
0.349
0.549
0.568
0.597
0.703
0.714
0.767
0.810
0.830
1.881
2.329

In Lap
23
8

16
11
9

11
17
19
29
7
8
9
7

14
7

12
9

Best Speed
76,652
76,551
76,532
76,327
76,263
76,119
76,113
75,808
75,779
75,735
75,574
75,558
75,478
75,413
75,383
73,835
73,195

Equipe

Sorted on Best Lap time
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COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013
13 HP SORTEADO

2o. TREINO LIVRE - 13 HP SORTEADO

Practice (30:00 Time) started at 17:28:44

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km

27/04/2013 17:30

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: ___:___


